様式第1号（第5条関係）

 宮城県知事　殿

( 電話 - - )

 下記のとおり行為を行いたいので許可されるよう申請します。

年 月 日 時から
年 月 日 時まで

1 ※印欄は記入しないこと。

2 団体で使用する場合は、その代表者が行為許可の申請をすること。

使 用 日 時

入 場 料 徴 収 の 有 無

（ 行 為 期 間 ）

宮　城　県　サ　ッ　カ　ー　場　行　為　許　可　申　請　書

行 事 担 当 者

※ 使 用 料

（ 行 為 場 所 ）

)電話(

テ レ ビ ジ ョ ン 放 送

独 占 利 用

そ の 他 必 要 な 事 項

行 為 内 容 数 量

記

年　　　　月　　　　日

申請者 氏名又は名称

住 所

(注)

時間

有　　　　　　　　　　　　無

円

行 為 を 行 う 場 所

区 分 備　　　　　考

（ 行 為 目 的 ）
行事名及び行事内容

映 画 撮 影

ラ ジ オ 放 送

販 売

写 真 撮 影

広 告